
 

 

Bryssel, 10 november 2011  
 
 
 

Rezidor har tecknat avtal för Park Inn by Radisson Amsterdam 
Schiphol  
 
 

Rezidor Hotel Group, som är ett av de snabbast växande hotellföretagen i världen, har tecknat 

avtal för Park Inn by Radisson Amsterdam Schiphol. Den 150 rum stora anläggningen ska 

enligt planerna öppna under det tredje kvartalet 2012 och kommer att vara Rezidors första 

Park Inn by Radisson-hotell i Nederländerna. Park Inn by Radisson är ett ungt, fräscht och 

dynamiskt mellanklassvarumärke som erbjuder en pålitlig och personlig service och utmärkt 

valuta för pengarna.  

 

"Vår målsättning är att Park Inn by Radisson ska finnas på de viktigaste destinationerna i 

Europa, och Amsterdam låg högst upp på önskelistan. När hotellet väl har öppnat kommer 

Park Inn by Radisson att finnas vid fyra av de fem största flygplatserna i Europa: London 

Heathrow, Paris Charles de Gaulle, Frankfurt Rhein-Main och Amsterdam Schiphol", säger 

Kurt Ritter, Rezidors koncernchef och vd. Rezidor är en av Europas största operatörer av 

flygplatshotell. På flygplatsen Amsterdam Schiphol driver koncernen redan ett Radisson Blu-

hotell med 279 rum.  

 

Park Inn by Radisson-hotellet håller på att utvecklas i en före detta kontorsbyggnad som ligger 

i företagsparken Schiphol-Rijk, ett av Amsterdams största företagsområden där globala aktörer 

som t.ex. KLM, TUI Airlines och Nokia Siemens Networks har kontor. Avståndet till flygplatsen 

är 5 km och man tar sig från hotellet till terminalen med en pendelbuss på bara 10 minuter. 

Förutom 150 moderna och bekväma rum kommer det nya hotellet att ha en restaurang som är 

öppen för servering hela dagen, en bar, ett gym och ca 150 kvadratmeter mötesutrymme. 

Hotellet kommer även att ha en parkeringsplats med plats för 150 fordon och gästerna 

kommer att erbjudas attraktiva "parkera och flyg"-paket.  

 

Hotellinvesteraren Chalet Group (CG) är ett privatägt investeringsförvaltningsbolag som äger 

och driver runt 90 kommersiella fastigheter i Nederländerna och Tyskland. Ett av CG:s 

specialistområden är att helt transformera tidigare kontorsbyggnader till nya kommersiella 

fastigheter, fritidscenter eller till och med privatbostäder. Park Inn by Radisson på Schiphol blir 

det första Park Inn by Radisson-hotellet för CG:s hotellgren, samtidigt som man fortsätter att 

leta efter fler möjligheter i (nordvästra) Europa för att samarbeta med Rezidor för nya 

hotellsatsningar.  



 

 

 

 

Park Inn by Radisson lanserades under tidigt 2003 och omfattar idag fler än 145 hotell i drift 

och under utveckling i hela Europa, Mellanöstern och Afrika. Varumärkets främsta 

utvecklingsmarknader är Benelux, Storbritannien, Tyskland och Ryssland.  

 

 
För mer information, kontakta:  

Christiane Reiter, Senior Director Corporate Communication 

+32 2 702 9331, Christiane.Reiter@Rezidor.com 

 

Renu Snehi, Director Corporate Communication 

+32 2 702 9241, Renu.Snehi@Rezidor.com  

 

Om Rezidor Hotel Group  

Rezidor Hotel Group är ett av de snabbast växande hotellföretagen i världen. Koncernen har en portfölj med fler 

än 400 hotell i drift och under utveckling, med 88 800 rum i över 60 länder. 

Rezidor driver varumärkena Radisson Blu Hotels & Resorts och Park Inn by Radisson i Europa, Mellanöstern 

och Afrika samt Club Carlsons förmånsprogram för återkommande hotellgäster. Rezidor utvecklar och driver även 

det nya livsstilsvarumärket Hotel Missoni under ett världsomspännande licensavtal med det legendariska italienska 

modehuset Missoni.  

I november 2006 börsnoterades Rezidor på Stockholmsbörsen. Carlson, ett privatägt, globalt hotell- och reseföretag 

med huvudkontor i Minneapolis (USA), är största aktieägare.  

Rezidor Hotel Groups bolagsledning finns i Bryssel, Belgien. 

För mer information om Rezidor, besök www.rezidor.com  
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